
Pranešimas apie ES ir Meksikos Jungtinės tarybos sprendimo Nr. 4/2004, iš dalies keičiančio
Jungtinės tarybos sprendimą Nr. 2/2001, įsigaliojimą

Susitariančiosioms Šalims pranešus viena kitai apie tai, kad užbaigtos procedūros, būtinos ES ir Meksikos
Jungtinės tarybos sprendimo Nr. 4/2004, kurį 2004 m. gruodžio 13 d. posėdyje patvirtino Europos Sąjungos
Taryba, įsigaliojimui, sprendimas įsigalios nuo 2005 m. gegužės 18 d. pagal šio sprendimo 3 straipsnį.

Informacija apie Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos
Makedonijos stabilizacijos ir asociacijos susitarimo Protokolo dėl Europos bendrijos ir Buvusiosios
Jugoslavijos Respublikos Makedonijos pagrindų susitarimo dėl Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos

Makedonijos dalyvavimo Bendrijos programose bendrųjų principų įsigaliojimo datą

Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos stabilizacijos ir
asociacijos susitarimo Protokolas dėl Europos bendrijos ir Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos
pagrindų susitarimo dėl Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos dalyvavimo Bendrijos programose
bendrųjų principų (1), pasirašytas 2004 m. lapkričio 22 d., laikantis Susitarimo 10 straipsnio įsigaliojo 2005
m. birželio 29 d.

(1) Žr. šio Oficialiojo leidinio p. 23

L 192/88 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 7 22


